
  
 
 

 

 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it  
PEC fvgstrade@certregione.fvg.it 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

PROCEDURA NEGOZIATA: IND 14-2022 

CIG 9532674371 R.d.O.: rfq_42009 

OGGETTO: “Lavori di trasformazione in rotatoria dell’incrocio della S.R. 512 “del Lago di Cavazzo” con la SRUD 1 “della Val d’Arzino” in 
Comune di Verzegnis (UD)”. 

 

Importo complessivo dell’appalto € 1.876.738,34 

Importo dell’appalto soggetto a ribasso € 1.840.000,00 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 36.738,34 

 Categoria Classifica Importo 

Categoria Prevalente di qualificazione OG3 III-BIS € 1.332.214,63 

Categoria Scorporabile a qualificazione obbligatoria OS21 III € 544.523,71 

Termine per l’ultimazione dell’appalto 320 giorni 

 

Modalità affidamento: 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) della 
L. 120/2020 e s.m.i. 

Criterio di Aggiudicazione: 

minor prezzo con applicazione dell’istituto di cui all’art. 97, co. 8 
del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., nei limiti consentiti dall’art. 1, comma 
3 del D.L. 16.07.2020, n. 76, convertito in legge dd. 11.09.2020 n. 
120; 

Data di pubblicazione avviso di ricerca di mercato: 28/10/2022 

Data di scadenza avviso ricerca di mercato: 16/11/2022 

Data di trasmissione della lettera di invito: 19/12/2022 

 

Operatori Economici invitati: 27 

ADRIACOS SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01997520307 
Via G. Agnelli n° 2 
33053 Latisana (UD) 

ADRIASTRADE SRL (A SOCIO UNICO) 
C.F. e P. I.V.A. 00434220315 
Via Grota del Diau Zot n° 5 - Zona Ind.le Lisert  
34074 Monfalcone (GO) 

APPALTI & SERVIZI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 04848320265 
Via Zanzotto n° 28 
31053 Pieve di Soligo (TV) 

B.B. SERVICE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02442870305 
Via Selet n° 5 
33028 Tolmezzo (UD) 

BOZ COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00394330930 
Via Montesanto n° 3 
33080 Barcis (PN) 

COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00163320302 
Via Livelli n° 7/9 
33053 Latisana (UD) 

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01162920266 
Via Morganella Ovest n° 55 
31050 Ponzano Veneto (TV) 



 
 
 

 

 

 

COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02662390307 
Via Spilimbergo n° 164 
33035 Martignacco (UD) 

D'AGARO SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01409940309 
Frazione Pieria n° 17 
33020 Prato Carnico (UD) 

DEON SPA 
C.F. e P. I.V.A. 00514490259 
Via degli Agricoltori n° 13 
32100 Belluno (BL) 

DI GIUSTO STRADE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00165500307 
Via Julia Augusta n° 45 – Fraz. Bueriis 
33010 Magnano in Riviera (UD) 

EDIL COKE SAS DI PRESELLO ANNA MARIA & C. 
C.F. e P. I.V.A. 01836660306 
Via S. Ellero n° 9/3 
33010 Colloredo di Monte Albano (UD) 

EDILVERDE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01949000309 
Via Malignani n° 12 
33035 Martignacco (UD) 

F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00747200277 
Via Casai del Taù n° 54  
30026 Portogruaro (VE) 

GI.PI.GI. SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00622910933 
Zona Industriale Pinedo n° 2  
33080 Claut (PN) 

I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L. 
C.F. e P. I.V.A. 00162760318 
Via Joze Srebernic n° 17  
34077 Ronchi dei Legionari (GO) 

IMPRESA CIMENTI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01411800301 
Via Carnia Libera n° 42 
33025 Ovaro (UD) 

IMPRESA COSTRUZIONI FABRIS AMBROGIO SRL  
C.F. e P. I.V.A. 00601710932 
Zona Industriale Pinedo n° 8 
33080 Cimolais (PN) 

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00263880254 
Via Secca Vecia n° 3 
32014 Ponte nelle Alpi (BL) 

IMPRESA TAVERNA SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02243840309 
Via Giulia n° 6 
33058 San Giorgio di Nogaro (UD) 

ISES SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02629560307 
Via Merano s.n. 
33045 Nimis (UD) 

L.S. NORD SRL 
C.F. e P. I.V.A. 02525240301 
Via Ceclis n° 4/2 
33010 Chiusaforte (UD) 

LF COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 03040140265 
Via Leonardo da Vinci n° 6 
31050 Ponzano Veneto (TV) 

NAGOSTINIS SRL 
C.F. 00484370317 - P. I.V.A. 01894310307 
Piazza Venezia n° 21 
33029 Villa Santina (UD) 

NATISON SCAVI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00216250308 
Via Madonna di Strada n° 52 
33048 San Giovanni al Natisone (UD) 

PARUTTO SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01623330931 
Via Cristans n° 5 
33085 Maniago (PN) 



 
 
 

 

 

 

VALBUT INERTI 
C.F. e P. I.V.A. 01699400303 
Frazione Formeaso  
33020 Zuglio (UD) 

 

Termine per la presentazione delle offerte: 16/01/2023 

Operatori Economici offerenti: 24 

Operatori Economici ammessi all’esito 
delle valutazioni dei requisiti generali e speciali di qualificazione: 

24 

Operatori Economici esclusi all’esito 
delle valutazioni dei requisiti generali e speciali di qualificazione: 

0 

Offerte economiche ammesse: 24 

Offerte economiche escluse: 0 

Offerte economiche escluse ex art. 1 
comma 3 L. 120/2020 e s.m.i.: 

8 

 

Esito procedura: AGGIUDICATA 

Data Provvedimento di Aggiudicazione: 18/01/2023 

Importo di Aggiudicazione comprensivo degli oneri di sicurezza € 1.565.815,14 

Operatore Economico aggiudicatario: 
R.T.I. VALBUT INERTI (mandataria) – COSTRUZIONI PERRONE 
SRL (mandante) 

Codice Fiscale: 01699400303 (mandataria) – (02866660802) mandante 

Partita I.V.A.: 01699400303 (mandataria) – (02866660802) mandante 

Responsabile Unico del Procedimento: dott. ing. Luca Vittori 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 


		2023-01-19T09:18:50+0100
	ZUCCHI MARCO




